Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

33Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 12 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCLXXXIV

ld:04719E65A9F76ED4

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS DE PAQUETÁ DO
PIAUÍ, LEI MUNICIPAL 019/97, DE 02 de Abril de 1997, ATUALIZADA EM 2018,
PELA LEI Nº 208/2018, DE 26 DE ABRIL DE 2018.

PARECER SOBRE A EXECUÇÃO DOS RECURSOS DE CONTAS DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS/MÊS JUNHO DE 2021.

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Paquetá do Piauí
em reunião ordinária realizada no dia 30 de Julho de 2021 às 9 horas na Secretaria
Municipal de Assistência Social - SEMAS, reuniram-se e adentraram a pauta da
reunião, dando conhecimento dos informes da Secretaria Municipal de Assistência
Social: demandas socioassistenciais, processo de renovação dos membros da
sociedade civil para compor o CMAS e prazos para a realização da Conferência
Municipal de Assistência Social 2021 . Finalizando a pauta , foi apresentado o
Balancete da Prestação de Contas do Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS,
(Mês JUNHO de 2021), que após analisado (notas fiscais e extratos) , foi aprovado e
elaborado PARECER FAVORÁVEL por todos os Conselheiros presentes.

Paquetá-PI, 30 de julho de 2021.

~e.IA? flflU1A e.w.Ja.,;1;
GONÇALO PEREIRA CA VALCANTE/CPF: 129.499.218 - 09

Presidente

Rep.da Assoe. de Moradores de Paquet6

VALQUÍRIA MARIA DE SOUSA/CPF: 872.112.9534'0

Representante da Se,. de Assistindo Soda/

ROSIMAR DANTAS DE SOUSA/CPF: 922.181.193-20

Representante dos usu6rlos SUAS

6?,~;pt;za-jq{ ~<

CARL/TO NONATO DE SOUSA/CPF: 852.211.983-04

Representante da Saúde

:no aH,q l f ,, , q 9,u)n C4.k1a-5
)

MARIA LÚCIA GONÇALVES/CPF:943.748.723-53

Representante Igreja católica

Representante da Prefeitura Municipal/ Administração

ld:1385!1A!llAEE56F43

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAOUETÁ

CNPJ: 0l.612,601/0001-18
Avenida Filomeno Portela, 820, Centro - CEP: 64.618-000

PAQUETÁ-PI

RETIFICO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 033/2021

Dispensa nº 007/2021
OBJETO Contratação de empresa para prestar serviços de confecção e montagem de

materiais diversos em granito e vidraçaria descritos na planilha descritiva, para
realização de serviços nas UBS(s): Roberval de Moura na sede do município e

Pedro Dias de Alencar na localidade Modesto Lopes Paquetá-PI.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paquetá
CONTRATADO: T. A. de Sousa Me - Marmoraria Moura Fé
CNPJ DO CONTRATADO: 20.339.185/0001-70
VALOR ESTIMADO: R$ 47.672,00 (Quarenta e sete mil e seiscentos e setenta e dois

reais).

Unidade Orçamentária: Onde se lia: Secretaria Municipal de Saúde, Leia-se:
FP.M/ICMS/FMS/EC29 OUTROS RECURSOS.

Elemento de despesa: 33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA.

Reconhecido pelo Secretário Municipal de Finanças e Ratificado e Autorizado pelo
Prefeito Municipal de Paquetá-PI.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

Paquetá (PI), 10 de agosto de 2021.

Thales Coelho Pimentel

Prefeito Municipal

ld:0B61F9BF7DA9701B

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNP J: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 13212021
CARTA CONVITE Nº. 001 /2021
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS EFICIENTE DELED 150W
COM BRAÇO 2M CURVO, EM DIVERSAS RUAS E AVENIDAS
DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATANTE MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03

CONTRATADO J AS BEZERRA - EPP - CNPJ/MF Nº 38.169.807/0001-25
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, ISS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
VALOR R$ 309.330,00, (trezentos e nove mil, trezentos e trinta reais)
DATADA ASSINATURA 09 de a2osto de 2021
VIGENCIA 120 ( cento e vinte) dias
SIGNATARJO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

João Awru.sto Silva Bezerra (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 09 de agosto de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE